PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 005/2020

CONVOCAÇÃO - ENTREVISTA TÉCNICO-COMPORTAMENTAL

ENFERMEIRO (A)

A Comissão do Processo Seletivo a Comissão do Processo Seletivo, instituída

pela Portaria nº. 054/2020-DIGER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação dos candidatos abaixo relacionados, com vistas à realização da Entrevista

Técnico-Comportamental, definida no 4.1.2 do Termo de Referência, a realizar-se na Sede

da OVG, sito à Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno – Goiânia.

CARGO: Enfermeiro (a) Júnior – Nível “A”

Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos,

para a apresentação dos documentos informados no ato da inscrição (originais ou cópias

autenticadas em cartório), conforme estabelecido no item 4.1.2.2 do Termo de Referência.

Conforme preconiza o item 4.1.2.5 deste termo, os documentos que não foram

informados no ato da inscrição, em nenhuma hipótese poderão ser objeto de análise.

O não comparecimento dos candidatos no dia e no horário que foram

convocados, implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

Goiânia, 18 de maio de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº. 054/2020-DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Domingas Fernandes de Deus

Membro da Comissão

NOME DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO

ROGÉRIO DOS SANTOS FERREIRA 19/05/2020 8h40

SIMONE CLEIA MARGARIDA RIBEIRO

DIAS

19/05/2020 9h20

TELMA RODRIGUES CAMPOS 19/05/2020 10h00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br